
ffiNew York State Tax Commission
TAX APPEALS BUREAU
v v , A .  H a r n m a n  u a m D u s
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

June 30 ,  1986

hrl l l lan J.  & Mi ldred M. Cozl"ne
27 Woodcrest Road
Whlppany, New Jersey 07981

R e :  F i l e  N o .  5 4 4 L 8

Dear  Mr .  &  Mrs .  Coz lne :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Connission enclosed
herewith.

Please take further not lce that pursuant to Sect l .on(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding ln court to review this decislon must be conmenced wlthln 4 nonths
from the date of Ehls not lce.

Inqulrles concernlng the couputatlon of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thls declslon may be addressed to the underslgned at the above address.

Very truly yours,

M.
("r( ,n tywaty / t'

Supervlsor of Tax Conferences

Taxing Bureauts Represent,at ive

Pet ic ioner rs  Representa t ive :
John A. Pl leskl
Peat,  Marwick, Mitchel l  & Co.
345 Park Avenue
New York, NY 10154



STATE OF NEW YORK

J srarE TAx coMMrssroN

In the Matter of the Pet i t lon :

o f :

Wllllan J. & t'ltldred M. Cozlne : DEFAULT ORDER

for Redetermlnat ion of a Def lc iency or Revlsion :

of a Determlnatlon or Refund of :

86-C-14

NYS Personal Income Tax under Artlcle 22

of the Tax Law for the Years 1978, L979.

Pet i t , loner(s) Wil l iam J. & Ml ldred M. Cozine f l1ed a petLt ion for

redetermlnat ion of a def lc iency or revlsion of a determinat lon or refund of NYS

Personal Income Tax under Art ic le 22 of the Tax Law for the Years L978' 1979.

F l le  No .  54418.

A pre-hearing conference on the peEltlon was scheduled before Robert A.

Healey, at  the off lces of the State Tax Conmlssion, Two World Trade Center '

Roon 65-51 New York, New York 10047 on Tuesday, AprLL 29'  L986 at 9:15 a.n.

Not, ice of said pre-hearlng conference rras glven to pet i t loner(s) and the

representa t ive  o f  pe t i t loner (s ) .  Pe t l t loner (s )  d ld  no t  appear  a t  the

pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Co'nl"sston, t t  ls

ORDERED that the petitlon of Wllllan J. & Mlldred M. CozLne be and the same

ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I I  Y O R K
J U N E  3 0 ,  1 9 8 6


